Petrus et Johannes Kidenot, plegius Thom' Joie, ponunt 

se super forewardmannos quia . . . . . . pertinebat ad hereditatem 
de gilda que fuit Thome Joie. 

xii. d. Johannes Brun et Johannes de Wjrmeledun' offerunt xii. d. ut 
h[abeant] . . . . . . . nolunt ipsum judicare in absentia sua sed 
summonicetur contra ipsos . . . . . 

ii. S. Johannes de Winton' promittit ii. S. ita quod Alic' filia beil . . . . 
Matillda Hendibodi dat gildam suam Elie Ascelin' . . . . . . . . . 
Malina de Aira' dat gildam suam Thome filio . . . . . . . . . 

The following is a transcript of another Roll of the time of 
Henry I11 ' :- 

Collectores debitorum weteris gilde mercatorie, Walterus de 
Mar', Willielmus le Palmere, Jacobus Gode, Johannes Salide. 

Proximum Magespeche die veneris proxima ante festum sancti 
A.D. laea. Edmundi martiris anno domini regis [Henrici] X L ~ I I .  

Hugo Faber uersus Hugonem parmentar' per Petrum Frewme. 
Dies datus est usque ad proximum morgespeche. 

vi. d. Rogerus in misericordia quia non obedivit. Habuit 
essonium suum vi. d. 

ii.s. Ricardus King intrat per uxorein suam et offert facere Jura 
Gilde saluo Jure vniuscuiusque. Juret et faciat ii. S. 

Galfridus Wjrnegod petit societatem Gilde mercatorie ; in rotulo 
quousque habeant aliud consilium. 

This membrane is somewhat larger than the preceding. A small portion, 
toward the centre and left-hand side, is in a tattered condition. 

Johannes Godspede petit eodem mod0 societatem gilde merca- ANDOVER. 
- torie ; in r o t u l ~  sicut de primo. 

~~~o Fromund petit Gildam que fuit Ade Horn super Hugonem 
Fabrum, et Hugo fuit essoniatus. 

Petrus Wjiking petit gildam que fuit Stephani Wiking adwunculi 
sui sicut Jus et hereditatem suam super Rogerum et habuit 
sufficientem sequelam. Rogerus comparuit et posuit se 
super forewardmannos, quis eorum habeat magis Jus ; et in dicta 
gilds dicunt quod placitum terminatur et inseratur in rotulo si 
Stephanus Wyking debuit debitum super dictam gildam aut 
Matilda uxor eius ; et saisietur libertas in manus gildanorum, quod 
ullus eorum utatur dicta libertate quousque inseratur rei veritas. 

IViIlielmus peramenator petit societatem gilde mercatorie; in 

rotulo. 
Adam de Faccumbe petit gildam que fuit eldefadi sui super 

Johannem Walkelin et uxorem suam sicut Jus suum et here- 
ditatem suam quod de iure sibi debet descendere, et inde habuit 
sufficientem sequelam, et idem Adam desawoa suum narratorem vi:d. 

m~seri- Stephanum le Setere, et ideo Stephanus in misericordia : plegius ,,,di,